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OPJIOBCKUM TOCYAAPCTBEHHbIA
YHUBEPCUTET

umenss U.C. Typrenesa .

MVHUCTEPCTBO HAYKW U BbICLUErO OBPA30BAHNA POCCUNCKON ®ELEPALIN
theaepanbHoe rocyaapcTBeHHoe 6i0pKeTHOe 06pa30BaTeNlbHOE Y4PEXeHUE BbICLIEro 06pasoBaHus
«OPJTOBCKWI rOCYIAPCTBEHHbI YHUBEPCUTET umenu A.C. TYPTEHEBA»

(OTY um. 1.C.TypreHesa)

2 2 AB[ 2025 MPUKAS3 w_ 12857

O 3aunciieHuH Ha IEPBBIA KypC
O4uHOH (opMBI OOyUESHHS Ha |
CIIEIUAIBHOCTH CPEIHETO
podeccHOHATBHOTO 00pa3oBaHuUs

B cootBerctBuu ¢ Ilopsaxom nmpuéma Ha 00ydeHHe 110 00pa3oBaTENbHBIM IIPOrpaMMaM
cpemHero TpodecCHOHANIBHOrO 00pa3oBaHus, yTBepxXIeHHBIM IIpukazom MunucrepcTsa
npocsemenust Poccuiickoit @epepanmu ot 02.09.2020r. Ned57, IlpaBunamu npuema B PI'BOY
BO «Opmnosckuii rocynapcrBenubiii yuuBepcuter umenn W.C. TypreneBa» Ha oOydeHHe IO
00pa3oBaTebHBIM TPOrpaMMaM CpeqHero IpodeccroHambHOro obpaszoBanus Ha 2025/2026
yueOHBIHi roj

IMPUKA3BIBAIO:

Baumciuth ¢ 1 ceHTsiOps 2025r. Ha 1 kxypc B Muenckuit ¢umuman OI'Y uMeHH
U.C. Typrenesa mus o6ydeHHs MO O4YHOM (popme Ha MecTa B paMKaxX KOHTPOJBHBIX LHU(p
IpreMa rpakJaH Ha 00ydYeHHE 3a CUeT OrO/KETHRIX aCCHTHOBaHMH (enepanbHOro GromKeTa:

1} 4 (0) Mudp

CrnenuanbHocTh 08.02.01 CTpouTe bCTBO H SKCIUIyaTAIUs 30aHUI H COOPYKEHHH
(YpoBeHB 00pa3oBaHus, HEOOXOMUMBIH IS IIOCTYIUICHUS Ha 00y4eHue, —
OCHOBHOE 001mee 0Opa3oBaHue) "

1.  BapmoxoB Bragucnas BragumupoBud 25284
2. bparusen Hukura CepreeBnda 25285
3, I'moroB Bukrop AnznpeeBuy 25286
4.  Kabannosa Exarepuna CepreeBHa 25287
5. Kopenanos Bamum HukomaeBuy 25288
6.  Jlykanun Erop AnekceeBuu 25289
7.  MunaeB Kupumn JIMuTpueBuY 25290
8.  Papenxwuit ViBan AnexceeBuy 25291
9.  PopkkoB JIMutpuii AnexkcaHIpoBHY 25292
10. TuxonoB Poman AnexceeBud 25293
11. VYcresaues Kupmn PoctrciaBoBuy 25294
12. UYepennuk Oner AneKkcaHIpOBHY 25295
13. Illexosmos Erop Cepreesnd 25296
14. Illep6axoB Kupumt IOpreBuu 25297
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CroenuanbHocth 09.02.06 CeTeBoe H CHCTEMHOE AAMMHHCTPHPOBAHHE
(ypoBeHs 06pa3oBaHusl, HEOOXOAMMEIH JUTS IOCTYIUICHUS HA O0Y4YEHHUE, —

OCHOBHOE 001ee 06pa3oBaHuE)

bennxosa Co¢us ButansesHa

BprixoB Poman Butansepuu

BynaBunmeB ApTéM ANeKcaHIpPOBHY

Bnanumuposa Bukropus Muxaiinosna

I'opbaTos [imutpuii AHOpeeBud
HemMenTreB Butanuit OpreBuu

JIenxenkoB Bsigecnas IOpbeBuy

Momkapkus Jimutpuit Bragumuposuy

ITankpaTtoB Erop AnexcanapoBud
ITuckapes ViBan Burtanbesuu
Psibunxun Erop BanenturoBIY
Cynemeros Jlxa6pann ['yceiiHoBud

OunakuH Anekcanap AJIEKCaHAPOBUY

Ilanennze Poman I'nosuy
[IycroB Marselt Cepreesuy

25298
25299
25300
25301
25302
25303
25304
25305
25306
25307
25308
25309
25310

25311

25312

Cnemmansrocts 09.02.07 MadopmanuoHHbIE CHCTEMbBI H IPOrPAMMHPOBAHUE

(ypoBeHb 06pazoBaHusl, HEOOXOIUMBIA IS TOCTYIUIEHHS HA 0OyueHue, —

OCHOBHOE of1riee o6pa3oBaHue)

Anuxees Ban BajeHTHHOBIY
Adonun [Imutpuit Bragumuposud
Bamies Mapar 3akuposuy
Beptukos Aptém CepreeBuy
I'aBpunnna Kpucrina BagumosHa
I'aBpunoB Muxann ArnexceeBUY
I'opbaués ['ne6 Pomanosuu
Konnosa Codrsi AnekceeBHa
Kpacnukos Cepreit MiBanosuu
Mnuxatinos Spocnas CepreeBud
Hosukos Cepreit BuxtopoBuu
IIpoxodres Erop Banepresiu
IIpoceerora Jlapes AunpeeBHa
Conos Brnagucnas Cepreesuy
Crenasenko [lanuna Hukonaesnud
Crenanenko Huxura Hukonaesuu
Cy66oTtun Pycnan AnapeeBud
dunumonosa AgHa CepreesHa
XanuH Axnpe#t CepreeBuy
Srymms MakcuMm Punatosuu

25313
25314
25315
25316
25317
25318
25319
25320
25321
25322
25323
25324
25325
25326
25327
25328
25329
25330
25331
25332
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Cnemnansnocts 13.02.13 Dxcnuryaranus v 00CIy)KMBaHHE 3JIEKTPUIECKOT0
3JIeKTpoMeXaHudecKoro obopynosanus (1o oTpacsisim)
(ypoBeHb 0Opa3oBaHusl, HEOOXOMUMBIH JUIS MOCTYIJICHUS Ha 00y4YeHue, —
OCHOBHO€ 0011lee 0Opa3oBaHHe)

I'abuboB Anu Hamun orner : 25333
Henucos Bukrop Anexcanaposuy 25334
Kouxun Imutpuit KoHCcTaHTHHOBHY 25335
JIpicoB Muxaunn Hropesnu ' : 25336
JIsxumes ViBaH AnexcaHApOBUY . 25337
Mouceer Poman Uropepnu - 25338
IIpockypsikoB MiBaH AnexcaHIpOBUY 25339
CxureB Anexcanap Cepreesuy 25340
Ckures Muxaun Uropesud 25341
[lakuu Janvun BraguMupoBuy ‘ 25342

CneunansHocrs 15.02.19 CpapouHoe NpoH3BOACTBO
(YpoBeHb 00pa3zoBaHusl, HEOOXOIUMEIH IJIs TOCTYIUICHHS Ha 00yYeHue, —
OCHOBHOE 0011ee 00pa3oBaHue)

Anecxepos [leHUC DTIMHOBHY . 25343
bepectos Huxura Cepreesuy - ‘ 25344
Bepun Cepreii BsiuecnaBosud 25345
Hemunos Bnagumup MuxaiinoBud _ : 25346
Mannpuxo Kupniin EprenseBuy 25347
Marenkuit Apcennit CTaHHUCIaBOBUY 25348
Munaxos Anexcannp CepreeBuy : 25349
Pynmos MakcuMm EBresbesuy ' 25350
Coxonos Eprenuit Pomanosuy ) 25351
CypuHa Banepus AnexcaHapoBHa ' 25352
Tpycos Jlanuun DnyapaoBud 25353
®arreB Muxawn JIMUTpHEeBHY 25354
®unonoB Bukrop Aunpeesuy | ' 25355
IllanpHes Bnagumup Bragumuposnuy 25356
IumoB Anexcanap AJNEKCaHAPOBHY 25357

CneunannhocTs 21.02.19 3emiieycTpoiicTBO
(ypoBeHb 00pa3oBaHus, HEOOXOAUMBII IS IIOCTYIUIEHHS Ha 00yUeHHe, —
OCHOBHOE 0o01ee 06pa3oBaHue) ‘

A6pocumos Erop IlaBnosuu 25358
Aptémor ImuTpuit Maxkcumopuy 25359
I'op6enxo Kapuna IOpbeBHa 25360
H3ayposa [lnana CanmaHoBHa ' _ 25361
Hy6poBa Kpructrna AnexcannpoBHa ' , _ 25362
KacesnoBa Codps [IMuTpreBHa o 25363

Kyuuna Anuca Muxaiinossa : 25364
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JlomaunHckas Enena EprenbeBHa
Mocuna Kpucruna AnexcannpoBHa
Huxumos VMiBan AnexcanapoBud
[Iyrauésra Tamapa FOpreBHa
Poroxxun Imutpuii AnekceeBud
CmupnoBa Anuna HukonaeBHa
CricoeBa Anekcanapa MuxaiioBHa
IllepcroB Martselt HuxonmaeBuy

CrneuuaasHocth 43.02.16 Typusm u rocTenpuuMcTBO
(ypoBeHB 00pa3oBaHus, HEOOXOIMMBII IS ITOCTYIUICHHS Ha 00ydeHHe, —
OCHOBHOE ob1ee o6pa3oBaHue)

Annomuna Jlapest EBrenseBHa
BorosiBnenckas Jluana EBrenreBHa
Bynaxopa Kpuctuna KoncranTuHOBHA
[ynuna Wpuna CepreeBHa
Hanunmwaa Esrenust Cepreesna
HpyroBa AHrenuHa BiiagumupoBHa
3Bepes VBan BianucnaBosuy
3emisik AHTOH [laBnoBHY
KoponbkeBuu Axcunbst HukonaeBHa
Kyueposa Onecst Cepreesna
MomnaxoBa AHHa AJIEKCEEBHA
Haropuesa Enuzasera Mropesra
HaconoBa Anacracusi EBreHbeBHa
[MTanromkun Anexceit OneroBud
[TonoBa [lonuna IlaBnoBHA
CenuBanoB Beesomon FOpreBuy
Crenuna Onecs Cepreesna
VmakoBa AnrHa AJleKceeBHa
®enuna Anacracus CepreeBHa
OypammoB Makcum AnekceeBud

H.o. pexTopa

COI'JTACOBAHO:
W.0. mpopekTopa 1o METOANYeCKOol paboTe
U IOBY30BCKOMY 00Pa30BaHHIO

HavanpHUK IIpaBOBOTO YIIPaBJICHHUS

[Ipoext mpukaza Baocut 11K
OTBETCTBEHHBIN ceKpeTaph IPUEMHOR KOMUCCHU

W

o

25365
25366
25367
25368
25369
25370
25371
25372

25373
25374
25375
25376
23377
25378
25379
25380
25381
25382
25383
25384
25385
25386
25387
25388
25389
25390
25391
25392

II.A. MepkynoB

E.H. AnexceeBa

M. EparoBa

K.A. Pepexun



